

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de materiais e insumos odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Jericó/PB.

PROPONENTE: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ nº 09.478.023/0001-80

RUA ODON BEZERRA, 16 – LOJA

CENTRO - SOUSA - PB - 58800–130

(83) 35222850

vendasodontomedsousapb@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00004/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	ABRIDOR DE BOCA ADULTO	UNIDADE	40	4,88	195,20
2	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL	UNIDADE	15	4,88	73,20
3	ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL SINGLE BONDER DA 3M	UNIDADE	50	17,20	860,00
7	AGUA DESTILADA GALÃO 5 LITROS	UNIDADE	50	8,96	448,00
11	ALAVANCA APEXO 303	UNIDADE	15	25,00	375,00
12	ALAVANCA RETA	UNIDADE	30	25,00	750,00
13	ALGODÃO EM ROLETES	PACOTE	150	2,68	402,00
14	ALGODÃO HIDRÓFILO	ROLO	50	11,68	584,00
28	AVENTAL CHUMBO ADULTO	UNIDADE	4	499,98	1.999,92
47	BROCAS ESFÉRICAS HASTE LONGA 1015	UNIDADE	50	2,73	136,50
48	BROCAS ESFÉRICAS HASTE LONGA 1014	UNIDADE	50	2,73	136,50
49	BROCAS ESFÉRICAS HASTE LONGA 1016	UNIDADE	50	2,73	136,50
51	CABO DE BISTURI CIRCULAR Nº3	UNIDADE	50	9,53	476,50
52	CABO PARA ESPELHO	UNIDADE	50	4,28	214,00
55	CÂMARA ESCURA REVELAÇÃO RX	UNIDADE	2	234,44	468,88
58	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO/ENCAIXE DORIOT)	UNIDADE	10	324,67	3.246,70
60	CAPSULA DE AMALGAMA	UNIDADE	200	2,00	400,00
66	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE DE ATENDIMENTO DE 1 CONSULTÓRIO, MÍNIMO 40 LITROS	UNIDADE	2	2.950,00	5.900,00
67	CONDENSADOR DE PAIVA N 4	UNIDADE	15	7,00	105,00
68	CONDENSADOR DE PAIVA N2	UNIDADE	15	7,00	105,00
69	CONDENSADOR DE PAIVA N3	UNIDADE	15	7,00	105,00
70	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFORICO 37%	UNIDADE	70	2,33	163,10
75	CONJUNTO DE ALAVANCA CURVA	UNIDADE	15	63,70	955,50
76	COTOSOL	UNIDADE	50	9,28	464,00
79	CURETA DE DENTINA	UNIDADE	70	7,90	553,00
80	CURETA DE RASPAGEM UNIVERSAL MCCALL 17- 18	UNIDADE	50	7,48	374,00
81	CURETA DE RASPAGEM UNIVERSAL MCCALL13- 14	UNIDADE	50	7,38	369,00
82	CURETA MINI GRACEY 5- 6	UNIDADE	10	7,90	79,00
83	CURETAS DE GRACEY 11/12	UNIDADE	80	7,38	590,40
84	CURETAS DE GRACEY 13/14	UNIDADE	80	7,38	590,40

85	CURETAS DE GRACEY 5/6	UNIDADE	80	7,58	606,40
86	CURETAS DE GRACEY 7/8	UNIDADE	80	7,48	598,40
87	DESCOLADOR MOLT 2- 4	UNIDADE	15	25,00	375,00
91	EDTA TRISSODICO	UNIDADE	15	6,00	90,00
92	ENDO ICE SPRAY	UNIDADE	25	32,00	800,00
94	ESCUPIADOR DE HOLLEMBACK	UNIDADE	30	6,30	189,00
95	ESPATULA 7	UNIDADE	30	6,30	189,00
96	ESPÁTULA Nº 24	UNIDADE	30	6,30	189,00
97	ESPÁTULA Nº 24 PARA CIMENTO ENDODONTICO	UNIDADE	20	6,30	126,00
98	ESPÁTULA PARA CIMENTO CIRÚRGICO	UNIDADE	15	6,30	94,50
99	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE IONÔMERO DE VIDRO	UNIDADE	15	6,08	91,20
101	ESPÁTULA PARA RESINA Nº 2	UNIDADE	15	29,80	447,00
107	EVIDENCIADOR DA PLACA BACTERIANA	UNIDADE	25	6,77	169,25
108	FIO DE SUTURA 3.0 ALGODÃO	UNIDADE	150	1,35	202,50
109	FIO DE SUTURA SEDA 3.0	CAIXA	60	35,00	2.100,00
110	FIO DENTAL 100 METROS	UNIDADE	50	2,48	124,00
120	FOICE RETA 0- 00	UNIDADE	15	10,00	150,00
137	FORMOCRESOL	UNIDADE	40	5,48	219,20
140	GRAMPO 206	UNIDADE	5	14,48	72,40
141	GRAMPO 208	UNIDADE	5	13,48	67,40
142	GRAMPO 209	UNIDADE	5	13,48	67,40
143	GRAMPO 210	UNIDADE	5	13,48	67,40
144	GRAMPO 211	UNIDADE	5	13,48	67,40
145	GRAMPO 26	UNIDADE	5	13,48	67,40
146	GRAMPO W8A	UNIDADE	5	13,48	67,40
147	HEMOSTOP	UNIDADE	100	13,48	1.348,00
148	HIDROXIDO DE CALCIO (DYCAL)	UNIDADE	80	30,08	2.406,40
149	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A.	UNIDADE	80	4,59	367,20
151	HOMOSPON (ESPONJA HEMOSTATICA)	CAIXA	10	45,64	456,40
152	IONÔMERO DE VIDRO	UNIDADE	150	19,50	2.925,00
153	IRM: LIQUÍDO	UNIDADE	30	13,00	390,00
154	IRM: PÓ	UNIDADE	30	13,00	390,00
156	KIT DE ACABAMENTO EM RESINA	UNIDADE	10	38,00	380,00
158	KIT PARA POLIMENTO E ACABAMENTO RESINA COMPOSTA	UNIDADE	3	41,48	124,44
163	LIMA C PILOT 08, 25MM	UNIDADE	15	57,00	855,00
164	LIMA C PILOT 10, 25MM	UNIDADE	15	57,00	855,00
165	LIMA C PILOT 15, 25MM	UNIDADE	15	57,00	855,00
166	LIMA HEDSTRON 15- 40 31MM	UNIDADE	15	25,00	375,00
168	LIMA K10, 31 MM	UNIDADE	15	25,00	375,00
169	LIMA K15, 25MM	UNIDADE	20	25,00	500,00
170	LIMA K15, 31MM	UNIDADE	30	25,00	750,00
171	LIMA K15- 40 31MM	UNIDADE	15	25,00	375,00
172	LIMA K15- 45, 25MM	UNIDADE	15	23,96	359,40
173	LIMA K15- 45, 31 MM	UNIDADE	15	24,00	360,00
174	LIMA K40- 80 31MM	UNIDADE	15	24,04	360,60
175	LIMA K45- 80 25MM	UNIDADE	15	24,44	366,60
176	LIMA K45- 80 31MM	UNIDADE	20	24,32	486,40
182	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, COM PÓ, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	90	21,16	1.904,40
183	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, COM PÓ, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	40	22,92	916,80
184	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PP, COM PÓ, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UND	CAIXA	30	20,88	626,40
186	MICROBRUSH	TUBO	40	12,16	486,40
189	NEGATOSCOPIO	UNIDADE	4	322,43	1.289,72
190	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	30	19,58	587,40
191	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	20	19,58	391,60
194	PAPEL CARBONO DENTÁRIO	UNIDADE	150	1,92	288,00
205	PINÇA CLÍNICA	UNIDADE	50	7,99	399,50
206	PINÇA CLÍNICA COM TRAVA	UNIDADE	8	7,99	63,92

207	PINÇA DIETRICH	UNIDADE	8	70,08	560,64
209	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA LONGA (16 cm)	UNIDADE	30	47,00	1.410,00
212	PLACA DE VIDRO	UNIDADE	50	9,20	460,00
237	PORTA GASE	UNIDADE	10	60,90	609,00
238	POSICIONADOR ADULTO	KIT	10	65,64	656,40
239	POSICIONADOR INFANTIL	KIT	8	65,64	525,12
240	POTE DAPPEN (VIDRO)	UNIDADE	80	3,48	278,40
241	RECIPROC BLUE R25 25MM	UNIDADE	20	278,00	5.560,00
242	RECIPROC BLUE R25 31MM	UNIDADE	20	278,00	5.560,00
243	RECIPROC R25 25MM	UNIDADE	20	278,00	5.560,00
244	RECIPROC R40 31MM	UNIDADE	20	278,00	5.560,00
245	RECIPROCR25 31MM	UNIDADE	20	278,00	5.560,00
254	SACA BROCA	UNIDADE	20	27,38	547,60
255	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50L	UNIDADE	1500	2,74	4.110,00
262	SONDA EXPLORADORA ODONTOLÓGICA	UNIDADE	50	6,99	349,50
263	SONDA NABERS (PARA FURCA)	UNIDADE	20	11,10	222,00
270	TESOURA CASTROVIEJO PONTA CURVA	UNIDADE	10	79,90	799,00
277	TOUCA DESCARTÁVEL	PACOTE	100	11,18	1.118,00
278	TRICRESOL	UNIDADE	80	5,90	472,00
				Total:	91.025,79

Jericó - PB, 17 de Março de 2022.

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
09.478.023/0001-80